
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 26
Topolany

Č. 4 / 2024 08. 04. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Koutek Roman, Koutková ml. Alena, Vařeková Eva, Půrová Jana, Řezníčková Kateřina,
Vilímec ml. Dušan, Stodůlka Václav

Omluveni: Hrachovec Lukáš

Hosté: Václav Kryl (předseda KMČ Řepčín, člen Rady MMOl), Michal Dvořák (MPO)

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Schválení programu 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Vyčištění kanalizačních vpustí - ulice Bílkova - Před uzavřením
Kontrola chodníkových roštů před kaplí - chodník - Předáno
Požadavek z odboru majetkoprávního - p.č. 135, 176/1 - Před uzavřením
Značení na ulici U Parčíku - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 12/2023 ze dne 04. 12. 2023: Průjezd ulicí Julia Pelikána - Před uzavřením
Zápis č. 1/2024 ze dne 08. 01. 2024: Požadavek na pokácení stromu U Parčíku - V realizaci
Zápis č. 2/2024 ze dne 05. 02. 2024: Dětské hřiště "Pod třešněmi" - Před uzavřením
Zápis č. 2/2024 ze dne 05. 02. 2024: Odbor městské zeleně - V realizaci
Zápis č. 2/2024 ze dne 05. 02. 2024: Odbor městské zeleně - V realizaci
Zápis č. 2/2024 ze dne 05. 02. 2024: Oddělení sportu a správy sportovních zařízení - hřiště - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 Parkování v Topolanech
Diskuze nad parkováním vozidel na zeleni, ve vozovce. Upozorňujeme na kontrolu správného parkování
Městskou policií (MPO).

5.2 Cyklostezka Hněvotín
Předseda KMČ informoval o posunu ve věci cyklostezka Topolany- Hněvotín. Budoucí cyklostezka je  oseta
trávou. V dubnu/květnu proběhne schůzka představitelů obce Hněvotín a zástupců MMOl ve věci dalšího
postupu v realizaci záměru cyklostezky. 

5.3 Schůzka s p. Čechem (TSMO a.s.)
Nacenění vjezdu na hřiště.



5.4 Oprava Boží muky
V letošním roce bude provedena oprava Boží muky u Sv. Jana (bude odvezena a opravena).

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Vyčištění kanalizačních vpustí

Požadujeme vyčištění kanalizačních vpustí v celé městské části Topolany.

2 Hlášení rozhlasu

Požadujeme, aby byly informace z hlášení rozhlasu uvedeny na webu Ochrana obyvatel MMOl.

8 Obecné informace

8.1 Sběr železného šrotu
20. 4. dopoledne proběhne sběr železného šrotu. Zajistí SDH Topolany.

8.2 Chystané akce
22. 6. - dětský den, hasičská soutěž, kácení máje na hřišti v Topolanech

8.3 Poděkování
Poděkování Klubu seniorů a ostatním občanům, kteří se zapojili do velikonoční výzdoby před školou.

8.4 Tradiční hrkání
Každý rok probíhá v Topolanech tradiční velikonoční hrkání. Zapojte své školou povinné děti příští rok!

8.5 Poděkování
Poděkování občanům za účast na akci Ukliďme Česko.

8.6 Příští jednání KMČ - 6. 5. 2024 18:30 hod.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 4 / 2024

Datum schválení zápisu: 09. 04. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Koutek Roman

Zapsal/a:
Koutek Roman

Ověřil/a:
Stodůlka Václav


